146 del 30 marzo 2023, nel rispetto dei principi di trasparenza e di correttezza 

dell'azione amministrativa

RENDE NOTO CHE

-  intende  procedere  alla  alienazione,  in  favore  dell'attuale  usuario,  Sig.  Pollarolo  Roberto,  al  prezzo  congruito  di  Euro  6.633,00 

(seimilaseicentotrentatre/00),  di un'area proveniente da procedura di sdemanializzazione acquisita al Patrimonio disponibile regionale giusta  

decreto di sdemanializzazione Nr. 414 del 28/11/2022;

-  detta area ricade nel territorio del Comune di Palermo. In Catasto Fabbricati al foglio 65 particella: